2023 年 7 月 10 日

お得意様 各位

佐藤歯材株式会社

営業部

東京都台東区東上野 1-15-3

TEL.03-3833-3986

FAX.03-3833-3989

サナス KS-50EX 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取り扱いメーカーのアクアプロセス株式会社より還元水・強酸性水連続生成器

「サナス KS-50EX」に関しまして、販売終了のご連絡がありましたのでご案内申し上げます。

突然の販売終了によりお得意様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、長年のご愛顧に感謝申し上げ

ますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品：

販売終了日： 2023 年 7 月 31 日（月）または在庫が無くなり次第

KS-50EX 用のカートリッジや付属品の販売および修理対応については従来どおり継続いたします。

その他、ご不明な点がございましたら弊社営業部までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

以上

商品コード 商品名 代替機種

0099-06027 サナス KS-50EX TYH-303（還元水・強酸性水連続生成器） なし

tel:03-3833-3986